СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
                                                      Ростовской области                                   Д-1, ОИЗО-2,
                                                                                                          ред. газ. «Родник»-1=  4
                                       Р Е Ш Е Н И Е

       __________ 2018                    №                        п. Матвеев Курган

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2018 год

Рассмотрев представленный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2018 год, районное Собрание депутатов Матвеево-Курганского района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2018 год  (приложение).
2. Решение вступает в действие с момента опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                            Н.Н. Анцев
Проект вносит отдел имущественных и
земельных отношений

18.12.2018
                                                                                                                            М.Н.Сазонова
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                          В.Н.Коваленко

      Приложение к решению

           Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

     от          2018 №

                                       Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2018 год
	№

п/п

	Наименование и местонахождение муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание площадью 51,9 кв.м, местонахождение: Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. Восточная, 23.

Земельный участок с кадастровым номером 61:21:0010140:166,  площадью 639,0 кв. м, местонахождение: Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. Восточная, 23
	Продажа посредством публичного предложения
	16.01.2018
	243641
189550*

	2.
	Нежилое здание литер А, кадастровый номер 61:21:0110501:324, площадью 286,8 кв. м, местонахождение: Ростовская обл., Матвеево-Курганский район, х. Иваново-Ясиновка, ул.Калинина,1

Земельный участок площадью 1550 кв. м с кадастровым номером 61:21:0110501:320,
местонахождение: Ростовская обл., Матвеево-Курганский район, х. Иваново-Ясиновка, ул.Калинина, 1
	Продажа посредством публичного предложения
	05.06.2018
	72470
34952*

*Стоимость земельного участка учтена в доходах районного бюджета (КБК 90211406025050000430) отдельно от стоимости объекта недвижимости.